
3 soverom Leilighet til salgs i Fuengirola, Málaga

Denne leiligheten har blitt omhyggelig designet og bygget med de beste finishene og ytelsene, vi har forsøkt å få mest
mulig ut av beliggenheten, for å gi dem en fantastisk orientering slik at du kan nyte ditt privatliv og respekt for miljøet.
hvor vi tilpasser oss stedets egenskaper, for å nyte maksimalt av vår sol, temperaturer og utsikt. 

En praktfull beliggenhet hvor vi holder til i Mijas Costa 5 minutter fra Myramar kjøpesenter, 20 minutter fra Marbella,
Puerto Bantus 31 minutter eller Estepona 45 minutter. Et sted som har utmerket kommunikasjon fra Fuengirola som
fokuserer 12 minutter med toget av nærhet for å nyte kulturell fritid og mer i Malaga hovedstad, flyplassen,
Benalmadena. 

Denne leiligheten ligger i første etasje, når du kommer inn finner du til venstre 3 soverom, to av soverommene har
garderobeskap og deler gjestebad. Hovedsoverommet har eget bad sammen med omkledningsrom. Du finner romslig
kjøkken, spisestue og stue på ca 37m2. Denne åpner ut mot den private hagen på 86m2 samt en fantastisk overbygd
terrasse på 24m2 hvor du kan nyte lys til alle tider av døgnet, en kopp kaffe eller bare se ut over havet og fjellet. 

Dette luksuriøse komplekset med 9 eksklusive hjem med utsikt over Middelhavet, med hager, evighetsbasseng som
fremhever utsikten og en bygning inspirert av den andalusiske arkitekturen. Hver leilighet leveres med garasje og bod.

Alle boenhetene har store oppholdsrom med store fliser, fullt utstyrt kjøkken med sentral halvøy og mye lys overalt.
Kjøkkenet leveres med oppvaskmaskin, vaskemaskin/tørketrommel, kjøleskap, keramisk platetopp, stekeovn og
avtrekk. Alle soverommene har elektriske persienner, og hovedsoverommene har eget bad og garderobe eller montert
garderobe. Leilighetene er utstyrt med varme- og kjøleanlegg og gulvvarme på bad. Boligene har domotiske systemer
og anti-røde alarmer for komfort og ro.

  3 soverom   2 bad   140m² Bygg størrelse
  274m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng   Sør-orientering
  115 m² terrasse   Felles garasje   Privat hage
  Felles basseng   Fjellside   Fasiliteter i nærheten
  Utstyrsrom   Alarm   Solarium
  Sikkerhetsinngang   Doble glass   Videoinngang
  Helt ny   Egen terrasse   Havutsikt
  Landlig utsikt   Fjellutsikt   Automatisk vanningssystem

595.000€
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